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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af sorterede æg, herunder
temperatur. Mulighed for hygiejnisk håndvask. Hygiejnisk
transport og opbevaring af æg og emballage. Dokumentation
for analyser af æg for salmonella. Virksomheden oplyser at der
ikke modtages returvarer og at frasorterede æg håndteres som
affald. Set dokumentation for drikkevandsanalyser.
Virksomheden har mundtligt redegjort for
tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden er vejledt generelt
om at tilbagetrækningsproceduren skal være skriftlig.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret
rengøring af kølerum og pakkelokale (herunder udstyr), samt
emballagelager og transportmiddel. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
transportmiddel, kølerum og pakkelokale. Virksomheden
oplyser at man planlægger maling af gulv i kølerum samt
overdækning mellem pakke og kølerum. Procedure for
kalibrering af vægt og skadedyrssikring. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse samt
dokumentation for CCP-procedure (opbevaring på køl) samt
løbende dokumentation for dette for 1. halvår 2017.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Virksomheden har ikke link
til pakkeriets kontrolrapport på hjemmeside. Forholdet er
vurderet som bagatel på dette tilsyn. Vejledt generelt om regler
for offentliggørelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dansk mærkning på emballage.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Udstyr til gennemlysning, måling af luftblære, vejning af æg og
stempling af æg. Procedure (batch) for pakning af æg sikrer at
æg sorteres og mærkes senest 10 dage efter lægning.
Virksomheden oplyser at holdbarhedsmærkning på
fremadrettet bliver påført bakkerne på pakketidspunktet.
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Kontrolleret udvendig mærkning af æggebakker, herunder pakkerikode, vægtklasse, holdbarhed,
opbevaringsforeskrift og mærkning med nettovægt for bakke med blandede ægstørrelser. Set fortegnelse over
modtagne æg og sorterede æg. Set faktura på solgte æg. Set stempling af æg.


